

GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

secretaria@guaira.sp.gov.br

www.guaira.sp.gov.br



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 12/2021, Processo nº 46/2021, Edital nº 26/2021, Sistema de Registro de Preços nº 12/2021, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE SACOS DE LIXO adjudicando seus objetos como segue:

Item Cota LC147	26082 Código	KID LIXO - IND.COM.EMB. PLASTICAS LTDA - EPP CNPJ: 64.548.290/0001-95 SITIO BOMBA, SN, SN - VL RIBEIRO, JAU - SP, CEP: 17201-970 Telefone: 14 3626-3597 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4 Sim	002.001.93 4	SACO PLASTICO DE 120L - FD C/ 100UN Marca: KID LIXO	FD	1000	63,80	63.800,00
5 Não	002.001.93 4	SACO PLASTICO DE 120L - FD C/ 100UN Marca: KID LIXO	FD	2000	63,80	127.600,00
		Total do Proponente				191.400,00
Item Cota LC147	45593 Código	L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA CNPJ: 12.758.923/0001-96 RUA SÃO SEBASTIAO, 768, 768 BRCAO - JARDIM DA GRAMA, BAURU - SP, CEP: 17065-007 Telefone: (14)99711-7325Fax: (14)32028799 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6 Não	002.001.95 6	SACO PLASTICO DE 240L - FD C/ 100UN Marca: RELUZ	FD	2200	76,80	168.960,00
		Total do Proponente				168.960,00
Item Cota LC147	47779 Código	ALTABOR LAMINAÇÃO E TRITURAÇÃO DE ARTEFATOS - EIRE CNPJ: 33.749.949/0001-48 RUA DELFINO RIBEIRO GUIMARAES, 130 - CAPUAVA, MAUA - SP, CEP: 09380-190 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3 Não	002.001.95 8	SACO PLASTICO DE 60L - FD C/ 100UN Marca: ALTABOR	FD	600	24,00	14.400,00
		Total do Proponente				14.400,00
Item Cota LC147	47781 Código	RUAN MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 36.931.328/0001-79 AV DR. FIDELIS REIS, 928 - BOA VISTA, UBERABA - MG, CEP: 38017-020 Telefone: 34 3480-4081 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO



DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

secretaria@guaira.sp.gov.br

www.guaira.sp.gov.br



1 Não	002.001.95 7	SACO PLASTICO DE 20L - FD C/ 100UN Marca: LIXOTEC	FD	360	13,81	4.971,60
2 Não	002.001.93 8	SACO PLASTICO DE 40L - FD C/ 100UN Marca: LIXOTEC	FD	200	19,40	3.880,00
		Total do Proponente				8.851,60

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 30 de Abril de 2021.

EDVALDO DONISETI MORAIS
PREFEITO